
DIN-Raya Monte Edilebilir Plastik Fiber Optik Sonlandırma Kutuları
DIN Ray Fiber Optik Sonlandırma Kutuları standart 35 mm DIN 
Ray yapılarına takılabilen  bir ekleme / kapıştırma modülüdür. 
Bu kutular kontrol panolarında ve dağıtım kutularında 
maksimum 24 fiber olmak üzere fiber optik kabloların 
sonlandırılmasını sağlar.

Ana Özellİkler ve Faydalar

Özel bir PC/ABS plastik malzemeden üretilmiştir

Standart 35 mm DIN rayları için hızlı ve kolay montaj

LC Quad ve SC Duplex adaptörlerle ile 24 fiber sonlandırma

Dört yönden kablo giriş seçeneği

Yatay ve dikey montaj seçeneği

Önceden konnektörlenmiş fiber optik kablolar için uygun

Patentli klips yapıları ile değiştirilebilir açılı yönlü çalışılabilme 
özelliği (açılı ön plakalar ile)

Kablo girişleri/çıkışları için rakor ve conta seçenekleri

İlave kablo ve merkez elamanı sabitleme aksesuarları

Yanmazlık sınıfı: UL94-V0

Sıcaklık aralığı: -20 °C ile +60 °C

Uygulama Alanları

Endüstriyel Otomasyon

Taşıma Sistemleri

Petrol ve Gaz

Güç Üretimi ve İletimi

Madencilik

Patch Bağlantısı
(Mini-Breakout)

Ek Bağlantısı
 (Splice) 

Patch Bağlantısı
(Fan-Out)
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Diğer Özellikler

Yatay Montaj Dikey Montaj

Kablo Giriş SeçenekleriDört Yandan Kablo Girişi

Patentli Açılı Klipsler

SX Açılı Klipsler

DX Açılı Klipsler
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Gland
Mounting

Grommet
Mounting

Kablo Sabitleme Aksesuarları
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Ön Panel Seçenekleri

DP1

DP1

DP2

DP2

DP3

DP7

DP7

DP8

DP8

6 x SC-Duplex

6 x LC-Quad

6 x SC-Simplex

6 x LC-Duplex

12 x SC-Duplex

6 x SC-Duplex

6 x LC-Quad

6 x SC-Simplex

6 x LC-Duplex

12 Fiber

24 Fiber

6 Fiber

12 Fiber

24 Fiber

12 Fiber

24 Fiber

6 Fiber

12 Fiber

Açılı

Açılı

Açılı

Açılı

Düz

Düz

Düz

Düz

Düz

PanelÖnden Görünüş Adaptör Fiber SayısıAçılı / Düz

A2-UPC

A2-APC

OM2

OM3

OM4

Mavi

Yeşil

Bej

Turkuaz

Menekşe

Fiber Tipi Adaptör Rengi

Ürün Kodlama Sistemi

Örnek Kodlama:

FDF-DIN-DP7-A2-SC-DX-12

SC/UPC Duplex 12 Fibers DIN Rail Box, Single Mode, Straight

FDF -  DIN -  DPX -  XX -  XX -  XX -  XX
SX
DX
QD

SC
SA
LC
LA

2D
A1
A2
M1
M2
M3
M4

DP1
DP2
DP3
DP7
DP8

6
12
24

Aksesuar Montajı için M4 Vida Seti

DIN Ray Montaj Aparatı

Kablo Bağlantı Aksesuarı

Merkez Elemanı Sabitleme Aksesuarı

Kablo Girişi için Plastik Conta

Kablo Girişi için PG11 Rakor

Kablo Bağı 2,5x100 mm

Fiber Tanımlama Etiketi

1 set

1 adet

1 set

1 set

1 adet

1 adet

3 adet

1 adet

1

2

3

4

5

6

7

8

Standart Aksesuar İçeriği

1 2 3

4

5

6

7

8
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DP1

DP1

DP2

DP2

DP3

DP7

DP7

DP8

DP8

6 x SC-Duplex

6 x LC-Quad

6 x SC-Simplex

6 x LC-Duplex

12 x SC-Duplex

6 x SC-Duplex

6 x LC-Quad

6 x SC-Simplex

6 x LC-Duplex

12 Fiber

24 Fiber

6 Fiber

12 Fiber

24 Fiber

12 Fiber

24 Fiber

6 Fiber

12 Fiber

Açılı

Açılı

Açılı

Açılı

Düz

Düz

Düz

Düz

Düz

A2-UPC
A2-APC

OM2
OM3
OM4

A2-UPC
A2-APC

OM2
OM3
OM4

A2-UPC
A2-APC

OM2
OM3
OM4

A2-UPC
A2-APC

OM2
OM3
OM4

A2-UPC
A2-APC

OM2
OM3
OM4

A2-UPC
A2-APC

OM2
OM3
OM4

A2-UPC
A2-APC

OM2
OM3
OM4

A2-UPC
A2-APC

OM2
OM3
OM4

A2-UPC
A2-APC

OM2
OM3
OM4

MT10879
MT10880
MT10881
MT10882
MT10883
MT10884
MT10885
MT10886
MT10887
MT10888
MT10889
MT10890
MT10891
MT10892
MT10893
MT10894
MT10895
MT10896
MT10897
MT10898
MT10899
MT10900
MT10901
MT10902
MT10903
MT10924
MT10925
MT10926
MT10927
MT10928
MT10929
MT10930
MT10931
MT10932
MT10933
MT10934
MT10935
MT10936
MT10937
MT10938
MT10939
MT10940
MT10941
MT10942
MT10943

Ürün Listesi

Panel Adaptör Fiber Sayısı Fiber Tipi Sipariş KoduAçılı
/Düz



*Boyutlar mm cinsindendir

Boyutlar

Lojistik

154

15
8

12
2

48

Gümrük tarife numarası: 7326909890
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1

Adet

0.5

Ağırlık (kg)

20

Derinlik (cm)

21

Genişlik (cm)

8

Yükseklik (cm)

3360

Hacim (cm3)
Paketleme Bilgileri


